



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai - 400 018. India

Tel. : +91-22-4938 4200 / 4300

Fax : +91-22-3042 3434

E-mail : jsec@jaysynth.com

Web : www.jaysynthdyestuff.com

CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: 29th July, 2022

To,
CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: **506910**

Subject: **Publication of Notice**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published newspaper advertisement regarding Notice of 37th Annual General Meeting, Information on Remote E-voting, Book Closure and Record Date in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Friday, 29th July, 2022. The copies of Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your reference and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Jaysynth Dyestuff (India) Limited

Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A50707
Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B Marg, Worli, Mumbai – 400 018.



Encl: As above



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

CIN: L24114MH1985PLC035564

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B.Marg, Worli, Mumbai - 400 018

Tel No.: 022 4938 4200/4300 • Fax No.: 022 3042 3434

Website: www.jaysynth.com • E-mail Id: jsec@jaysynth.com

NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING INFORMATION ON REMOTE E-VOTING, BOOK CLOSURE AND RECORD DATE

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Jaysynth Dyestuff (India) Limited is scheduled to be held on Friday, 26th August, 2022 at 11.00 a.m. through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM) to transact the business as set out in the Notice of the 37th AGM.

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2022 have been sent via E-mail on 28th July, 2022, to all the Members whose E-mail Ids are registered with the Company/Depository Participant(s). The Annual Report alongwith the Notice of the AGM, are also available on the website of the Company at www.jaysynth.com.

Members having Demat Account and who have not yet registered their E-mail Ids for receiving documents in electronic form are requested to register their E-mail Ids with their respective Depository Participants. Members having shares in physical form may register their E-mail Ids by sending a written request at the Registered Office of the Company or by sending an E-mail to rmt.helpdesk@linkintime.co.in mentioning their folio number. Members are requested to keep their E-mail Ids updated in the Demat account or with the Company as the case may be.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on cut-off date i.e. Friday, 19th August, 2022, can cast their votes electronically on all the businesses set forth in the Notice of the AGM, through remote e-voting facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) or through electronic voting facility during the AGM provided by Link Intime India Private Limited.

Details for remote e-voting facility through CDSL are given herein below.

1. The business as set out in the Notice of AGM can also be transacted by remote e-voting means.
2. The remote e-voting shall commence on Monday, 22nd August, 2022 (9.00 a.m. IST).
3. The remote e-voting shall end on Thursday, 25th August, 2022 (5.00 p.m. IST).
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or electronic voting during the AGM is Friday, 19th August, 2022.
5. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of Notice of AGM alongwith Annual Report as on the cut-off date i.e. Friday, 22nd July, 2022 but before remote e-voting cut-off date i.e. Friday, 19th August, 2022 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or at instameet@linkintime.co.in. However, if he/she is already registered with CDSL for remote E-voting then he/she can use his/ her existing User ID and password for casting vote. If he/she forgets his/ her password, he/she can reset his/ her password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com or contact CDSL at 022- 2305 8738/022- 2305 8542/43.
6. In case of any grievances, queries or issues regarding remote e-voting process, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or may contact Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N.M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400 013, or write an Email at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022- 2305 8738/022- 2305 8542/43.
7. The remote e-voting shall not be allowed beyond Thursday, 25th August, 2022 (5.00 p.m. IST).
8. Members who did not cast their votes by way of remote e-voting shall be able to exercise their rights at the AGM by way of electronic voting facility provided by Link Intime India Private Limited during the AGM.
9. Members who have cast their votes by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. A Member whose name appears in the Register of members or in Register of beneficial owners as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and electronic voting during the AGM.
10. The Company has appointed M/s. KDA & Associates (formerly known as M/s. KDT & Associates), Practising Company Secretaries to act as a Scrutinizer, to scrutinize the remote e-voting process and electronic voting during the 37th AGM.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read the relevant Rules framed thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 20th August, 2022 to Friday, 26th August, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend on equity shares for the financial year 2021-22. The dividend of ₹0.30 per equity share having face value of ₹1/- each recommended by the Board, if approved, at the AGM shall be paid to those Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on Record Date i.e. Friday, 19th August, 2022 and to those Members who hold shares in physical form and whose name appears on the Register of Members of the Company as on that date.

For: Jaysynth Dyestuff (India) Limited
sd/-

Riddhi Manoj Patel

Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A50707

Place: Mumbai
Date: 28th July, 2022



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल२४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४
नॉदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८
दूरध्वनी क्र. : ०२२ ४९३८ ४२००/४३०० • फॅक्स नं. : ०२२ ३०४२ ३४३४
वेबसाइट : www.jaysynth.com • ई-मेल आयडी : jsec@jaysynth.com

३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

दूरस्थ ई-मतदान, बुक क्लोजर आणि रेकॉर्ड डेट याबाबत माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३७व्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी शुक्रवार, २६ ऑगस्ट २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग/ अदर-ऑर्डिओ व्हिज्युअल मिनस (व्हीसी/ओएकीएम)च्या माध्यमातून जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडच्या सदस्यांची ३७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) घेण्याचे नियोजिले आहे.

ज्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे नोंदविले आहेत अशा सर्व सदस्यांना एजीएमची सूचना आणि ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती २८ जुलै २०२२ रोजी ई-मेलद्वारा पाठविण्यात आल्या आहेत. एजीएमच्या सूचनेसमवेत वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर www.jaysynth.com मध्येसुद्धा उपलब्ध आहे.

डिमेंट खाते असणारे आणि इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात कागदपत्रे मिळविण्यासाठी आपले ई-मेल आयडीज ज्यांनी अद्यापि नोंदविलेले नाहीत अशा सदस्यांनी आपापल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे आपले ई-मेल आयडीज नोंदवावेत. वास्तविक रूपात भाग धारण करीत असलेल्या सदस्यांनी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी विनंती पाठवून किंवा आपला फोलिओ नंबर नमूद करून rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर ई-मेल पाठवून आपले ई-मेल आयडीज नोंदवावेत. सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आपले ई-मेल आयडीज डिमेंट खात्यामध्ये किंवा कंपनीकडे, लागू असेल त्याप्रमाणे, अद्ययावत करावेत.

कट-ऑफ डेट म्हणजेच शुक्रवार, १९ ऑगस्ट २०२२ रोजीनुसार वास्तविक रूपात किंवा अवास्तविक रूपात भाग धारण करीत असणाऱ्या सदस्यांना सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)द्वारा पुरविल्या जाणाऱ्या दूरस्थ ई-मतदान सुविधेमाफत किंवा लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारा पुरविण्यात येणाऱ्या इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग फॅसिलिटीमाफत एजीएमदरम्यान एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व व्यवहारांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपली मते नोंदविता येतील.

सीडीएसएलमाफत दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचे तपशील येथे खाली देण्यात आले आहेत.

१. एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेले व्यवहार दूरस्थ ई-मतदान साधनांद्वारासुद्धा करता येतील.
२. दूरस्थ ई-मतदान सोमवार, २२ ऑगस्ट २०२२ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ०९.०० वाजता) सुरू होईल.
३. दूरस्थ ई-मतदान गुरुवार, २५ ऑगस्ट २०२२ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सायं. ०५.०० वाजता) समाप्त होईल.
४. दूरस्थ ई-मतदानद्वारा किंवा एजीएमदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदानद्वारा मतदान करण्याची पात्रता ठरविण्यासाठी कट-ऑफ डेट आहे शुक्रवार, १९ ऑगस्ट २०२२.
५. वार्षिक अहवालासोबत एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर; परंतु दूरस्थ ई-मतदानाच्या कट-ऑफ डेटपूर्वी म्हणजेच शुक्रवार, १९ ऑगस्ट २०२२ पूर्वी कंपनीचे भाग संपादन करणाऱ्या व कट-ऑफ डेट म्हणजेच शुक्रवार, २२ जुलै २०२२ रोजीनुसार कंपनीचा सदस्य बनणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने helpdesk.evoting@cdslindia.com वर किंवा instameet@linkintime.co.in वर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड मिळवावा. तथापि, तो/ती जर अगोदरच दूरस्थ ई-मतदानासाठी सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असेल तर त्याला/तिला मतदान करण्याकरिता त्याचा/तिचा विद्यमान यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल. तो/ती जर आपला पासवर्ड विसरली तर www.evotingindia.com वर उपलब्ध असलेल्या "फॉरगॉट यूजर डिटेल्स/पासवर्ड" पर्यायाचा वापर करून त्याला/तिला आपला पासवर्ड रिसेट करता येईल अथवा त्याने/तिने ०२२-२३०५ ८७३८/ ०२२-२३०५ ८५४२/४३ वर सीडीएसएलशी संपर्क साधावा.
६. दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेसंदर्भात काही अडचणी, विचारणा किंवा समस्या असल्यास सदस्यांनी www.evotingindia.com मध्ये हेल्प सेक्शनखाली उपलब्ध असलेले फ्रीक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स ('एफएक्यूज') व रिमोट ई-वोटिंग मॅन्युअल पाहावे अथवा राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक यांच्याशी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५वा मजला, मॅगार्थॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल्स कम्पाऊण्ड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०० ०१३ येथे संपर्क साधावा अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com मध्ये ई-मेल पाठवावा किंवा ०२२-२३०५ ८७३८/ ०२२-२३०५ ८५४२/४३ वर संपर्क साधावा.
७. गुरुवार, २५ ऑगस्ट २०२२ (रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सायं. ०५.०० वाजल्या)नंतर दूरस्थ ई-मतदान करता येणार नाही.
८. दूरस्थ ई-मतदान स्वरूपात मतदान न करणाऱ्या सदस्यांना एजीएमदरम्यान लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारा पुरविलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेद्वारा एजीएममध्ये आपले हक्क बजावता येतील.
९. दूरस्थ ई-मतदानद्वारा मतदान करणारे सदस्यसुद्धा एजीएमला उपस्थित राहू शकतात; परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही. कट-ऑफ डेट रोजीनुसार सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांचे नाव नमूद असेल असे सदस्य दूरस्थ ई-मतदानाच्या आणि एजीएमदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास अधिकारपात्र राहतील.
१०. कंपनीने दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेचे आणि ३७व्या एजीएमदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदानाचे परिनिरीक्षण करण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून काम करण्यासाठी मेसर्स केडीए ऑण्ड असोसिएट्स (पूर्वी मेसर्स केडीटी ऑण्ड असोसिएट्स म्हणून ज्ञात) कार्यरत कंपनी सेक्रेटरीज यांची नियुक्ती केली आहे.

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, त्याखाली तयार केलेल्या संबंधित नियमांसोबत वाचावयाचे कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम ९१चे उपबंध आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या विनियम ४२ अन्वये, एजीएमच्या प्रयोजनार्थ आणि वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता समभागांवर लाभांशाचे प्रदान करण्यासाठी कंपनीची सदस्यांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिके शनिवार, २० ऑगस्ट २०२२ पासून शुक्रवार, २६ ऑगस्ट २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील. मंडळाने शिफारस केलेल्या प्रत्येकी ₹ १/- दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक समभागाकरिता ₹ ०.३०चा लाभांश एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास अशा सदस्यांना प्रदान केला जाईल ज्यांची नावे रेकॉर्ड डेट रोजीनुसार म्हणजेच शुक्रवार, १९ ऑगस्ट २०२२ रोजीनुसार लाभार्थी मालक म्हणून नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारा सादर केली जातील आणि जे वास्तविक स्वरूपात भाग धारण करीत असतील व त्या तारखेरोजीनुसार कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदवहीत ज्यांचे नाव नमूद असेल अशा सदस्यांना प्रदान केला जाईल.

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

रिद्धी मनोज पटेल

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्र. ए५०७०७

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २८ जुलै २०२२